П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

02.04.2014                                                                                                              № 22
О местах проведения массовых мероприятий
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь  ст. 30 Устава поселения,     администрация    п о с т а н о в л я е т:

1. Определить для коллективного обсуждения общественно-значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно-политического характера единые  специально отведенные места согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                               О.В.Арабей
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Куриловское сельское поселение
от  02.04.2014  №  22
Единые специально-отведенные места на территории

муниципального образования Куриловское сельское поселение
для проведения публичных мероприятий
	№ п/п
	Место
	Адрес
	Максимальная заполняемость территории (чел.)

	1
	д. Курилово,  площадь перед административным зданием ООО «Куриловское СХУ МЭС»
	д. Курилово,
ул. Юбилейная,
д. 41
	300

	2
	д. Васильевка  (у клуба)
	д. Васильевка,

ул. Механизаторов,
д. 1А
	300

	3
	с. Глухово,  площадь перед магазином
	с. Глухово,
ул. Новая, д. 6
	200